justitiam irivcnias atlendentes, id aueloritalis per-
sonse tuse ex benignitale sedis aposlolicaedecrevi-

mus indulgendum ul videlicet, si de malefactoribus

luis et pommissse UbiEcclesicc et invasoribus bono-

rum ipsius in quibuscunque episcOpatibus consti-

tutis, ad episcbpos illos ad quos cura ijlorum spiri-
tualiler pertinet querelam secundo tcrtiove perlu-
leris eiipsi libi justiliam facere fecusaverint, Hceal

tibi malefactores illos post secundam et tertiam

commoiiitionem nisi libi et Ecclesiae luae, sicut re-

ctuiii est, satisfecerint, auctoritale nostra excom-

nuiiiicationis sententia imiodare et non anle a quo-

(juam episcoporum eadem sentenlia rclaxelur quam
tibi de his quaeadversus eos habueris satisfaclionem

exhibeant competentem. Tu ilaque, dilecte in Do-

A mino fili, talitef matri tuce sacrosanctaa Roinance
Ecclesiac pro indulto tibi beneficip devotis et fidelis
existe et laliter tibi indulta ulere potesiate, ut et
hoc beneficiiim non immerito videaris adeptus etad

aliaimpelrandaconvenienlerassurgerecomprpberis.
Et quia providentiam tuam Euldensi ihonasterio in

multis scimus esse necessariam, ex aucloriiate ho-

strce apostblicce sedis staluimus ct confirmamus, ut

omnia quceSnreditibus ecclesisea laicis requisivisti
et de prius ablaiis vel injusle possessis monasterio

tuo restiluisti siiit rata et stabilia in perpetuum. Ea
etiam quaefratribus tuis in coiisolationem cCcncecon-

stituisli, vpl quce cceteris congregationibus litis ob

recordationem tuae memprise tribuisti, firma et in-

convulsa permanearit. Deitique sedificiamuroruiu et
"

possessiones castellorum caelerosque labores tuos,

quos in epdem monasterio fecisti auctoritate, apo-
stolica roborainus,-ut nullus hoc audeat infringere

quod tu pro Dei timore sluduisti tuo monasterio re-

quirere etrequisita conservare. Super hsec omnia

decernimus et apostolica auctoritate sancimus, ut

cjuicunque hcee cceteraque quaea sanclis Patribus

eidem monasterio tradila sunt. irrila fecerit anathe-

ma sit.

Datum ii Ncnas Jtilii

CCXII.

Ad Hugonem Rothqmagensemarchiepiscepum.—Pro
causa Pelri et tnalris ejus.

(Anagise, Aug. 15,)
G [MARTEN.,Ampl. Cqllect., II, 642.j

ADRIANUSepiscopus, servus servorum Dei, vene-

rabili fratriRothomagensi arCbiepiscopo,.salutem et

apostolicain benedictionem.

Causam quse inter matrem Petri et eumdem Pe-

truiri, atque illam quse fuit conjux fratris ejusdem

Petri, et vir.uni suum super cjuadam dote noscitur

agitari, venerabili fralri nostro Cenomanensi (28)